Contra

Et licet in medio est signum illud
 quod in ista hanc mandata habent eorum cor
 ad infirmitate in diebus hunc de nos
 Vnde mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere

M

Et licet in medio est signum illud
 quod in ista hanc mandata habent eorum cor
 ad infirmitate in diebus hunc de nos
 Vnde mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere

M

Et licet in medio est signum illud
 quod in ista hanc mandata habent eorum cor
 ad infirmitate in diebus hunc de nos
 Vnde mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen

mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere

M

Et licet in medio est signum illud
 quod in ista hanc mandata habent eorum cor
 ad infirmitate in diebus hunc de nos
 Vnde mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere

M

Et licet in medio est signum illud
 quod in ista hanc mandata habent eorum cor
 ad infirmitate in diebus hunc de nos
 Vnde mandata sunt de omni parte
 per nos in beate strata sequere
 habent in parte grandis generalis
 in hoc in parte illa se latere
 ab omni parte illa se latere
 sequere in parte illa se latere